
Camera di commercio di Pordenone

Settori di attività economica
Numero delle 

imprese al 
Indice di 

occupazione al 
Valore aggiunto 

(migliaia di euro) 
Diritto Annuale 

Importo versato al Settori di attività economica imprese al 
31/12/2013

occupazione al 
2011

(migliaia di euro) 
al 2011

Importo versato al 
31/12/2013

Agricoltura 5.468 4,8 167.815,82 477.877Agricoltura 5.468 4,8 167.815,82 477.877
Artigianato 6.990 15,4 783.029,72 779.459

3.796 36,1 2.247.473,27 898.233Industria 3.796 36,1 2.247.473,27 898.233
Commercio 7.265 13,2 615.819,19 895.140Commercio 7.265 13,2 615.819,19 895.140
Cooperative 320 3,6 208.683,31 59.501
Turismo 2.187 5,1 265.056,88 229.669Turismo 2.187 5,1 265.056,88 229.669
Trasporti e spedizioni 949 3,1 330.403,58 130.348Trasporti e spedizioni 949 3,1 330.403,58 130.348
Credito 501 1,9 340.410,90 82.483
Assicurazioni 396 0,6 24.901,70 40.918Assicurazioni 396 0,6 24.901,70 40.918
Servizi alle imprese 4.175 13,1 943.186,36 603.043Servizi alle imprese 4.175 13,1 943.186,36 603.043
Altri settori 643 3,1 116.752,37 65.107
Totale 32.690 100,0 6.043.536,10 4.261.778Totale 32.690 100,0 6.043.536,10 4.261.778
Le cifre stampate possono non ricomporre esattamente i totali a causa degli arrotondamenti.


